
OBEC MYSLETÍNOBEC MYSLETÍN
Mysletín 36, 396 01 Humpolec

IČO: 00476455
datová schránka: ms9e2t , e-mail: ou.mysletin@seznam.cz , www.uredni-deska.info

Výpis z  jednání zastupitelstva obce Mysletín čj. 3/11 
ze dne 3. 6. 2011

Přítomni: Kotlík J., Koten V., Kváš L., Vítek J., Slavík P.
Omluveni: Krupka V., Trnková V.
Ověřovatelé: Kváš L., Vítek J.
Program:

1) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2010
2) Závěrečný účet obce za rok 2010
3) Seznámení s analýzou k vedení Kočín-Mírovka 400 kV
4) Stanovisko MŽP k vedení Kočín-Mírovka 400 kV
5) Různé

ad 1) ZO se seznámilo se zprávou o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 
2010 

ad 2) ZO projednalo a schválilo závěrečný účet obce za rok 2010. Projednání 
závěrečného účtu bylo uzavřeno vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a 
to bez výhrad. Pro: 5, proti: 0

ad3) ZO sen seznámilo s analýzou k vedení Kočín – Mírovka 400 kV. Dále se k 
problému vyjádřila pí. Horká, trasa se týká především Dudína a Ústí. Zmíněné obce 
se chtějí výstavbě dále bránit. 

ad4) ZO se seznámilo se stanoviskem MŽP k posouzení vlivů provedení záměru 
výstavby vedení "Kočín – Mírovka" na životní prostředí

ad5) -   ZO schválilo zakoupení nové další úřední desky Pro: 5, proti: 0
– ZO jednalo o dalším postupu s pozemky, které jsou ve vlastnictví obce, ale 

jsou ohrazeny a v užívání soukromých osob, věc se odkládá na další jednání 
Pro: 5, proti: 0

– ZO rozhodlo o uvedení do pořádku - místní komunikace na parcele č. 
573/1, jejíž část zasahuje do soukromého pozemku           Pro: 5, proti: 0

– ZO jednalo o připomínkách k volně pobíhajícím slepicím na veřejném 
prostranství a o způsobu zjednání nápravy – dotyčným bude zasláno písemné 
upozornění Pro: 5, proti: 0

mailto:ou.mysletin@seznam.cz
http://www.uredni-deska.info/


OBEC MYSLETÍNOBEC MYSLETÍN
Mysletín 36, 396 01 Humpolec

IČO: 00476455
datová schránka: ms9e2t , e-mail: ou.mysletin@seznam.cz , www.uredni-deska.info

– ZO jednalo o ukládání materiálu na obecních pozemcích – věc se odkládá 
na další jednání Pro: 5, proti: 0

– SDH Mysletín seznámilo ZO s organizací dětského dne, datum bude 
upřesněno, předběžně konec července Pro: 5, proti: 0

– ZO bylo seznámeno se žádostí občana o proplacení odvozu 
velkoobjemového kontejneru, žádost byla zamítnuta Pro: 0, proti: 5

– ZO bylo seznámeno se žádostí MŠ Zachotín o příspěvek na provoz MŠ, byl 
schválen příspěvek v celkové výši 14.000,- Kč. Pro: 5, proti: 0

Elektronický výpis zpracoval: B. Matějková
Dne: 13. 6. 2011

mailto:ou.mysletin@seznam.cz
http://www.uredni-deska.info/

